
UCHWAŁA NR XXI/175/16
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU

z dnia 11 maja 2016 r.

w sprawie likwidacji Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Downarach.

Na podstawie art. 59 ust. 2 i 5 w zw. z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 
2015r. poz. 2156 oraz z 2016r. poz. 35, 64 i 195) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia  8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. poz. 1515 i 1890),  po uzyskaniu pozytywnej opinii Podlaskiego Kuratora 
Oświaty, Rada Miejska w Goniądzu uchwala, co następuje :

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2016r. likwiduje się Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Downarach.

§ 2. 1. Należności i zobowiązania likwidowanej jednostki przejmuje Gmina Goniądz.

2. Majątek likwidowanej jednostki pozostaje własnością Gminy Goniądz.

§ 3. Dokumentację likwidowanej placówki przejmuje Burmistrz Goniądza.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: 69AFCD33-CB16-4AEA-B22C-C3206153FD86. Podpisany Strona 1




